
 Město Uherské Hradiště 
 Rada města 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Číslo: 784/60/RM/2024/Veřejný 

Datum schválení: 19.12.2024 

Datum účinnosti: 01.01.2025 

 

Ceny nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv 

Rada města stanovuje: 

Výši nájemného za pronájem bytů v bytových domech v majetku města Uherské Hradiště, která s platností 

od 01. 01. 2025, pro nájemní smlouvy uzavřené počínaje tímto dnem, s výjimkou případů soutěže 

nájemného, nově činí: 

• 75,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v bytových domech: č. p. 744, ul. Jana Žižky; č. p. 
745, ul. Jana Žižky; č. p. 1059, ul. Štěpnická a č. p. 1185, ul. Štěpnická, 

• 95,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v rekonstruovaných bytových domech: č. p. 107, ul. 
Otakarova; č. p. 208, Leoše Janáčka; č. p. 371, ul. Jana Blahoslava; č. p. 372, ul. Jana 
Lucemburského; č. p. 373, ul. Jana Blahoslava, č. p. 396, Svatojiřské nábřeží; č. p. 397, Moravní 
náměstí; č. p. 404, ul. Kollárova; č. p. 405, ul. Kollárova, č. p. 503, ul. Rostislavova, č. p. 514, ul. 
Dukelských Hrdinů a č. p. 1271, Zelný Trh, 

• 85,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v ostatních bytových domech v majetku města Uherské 
Hradiště, mimo byty vystavěné nebo rekonstruované za pomoci čerpání dotací.  

 

Datum podpisu: 

 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Blaha, v.r. 

starosta 

 

 

 

 

Bc. Pavlína Jagošová, v.r. 

místostarostka 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

